



बैंक ऑफ महाराष्ट्र  
Bank of Maharashtra

भारत सरकार का उद्यम

एक परिवार एक बैंक

गोवा अंचल कार्यालय - एम जी रोड़, पणजी - ४०३००१  
Zonal Office Goa, M. G. Road, Panaji- 403001

टेलीफोन/TELE : 0832-2496210/2496224

ई-मेल/e-mail : hindi\_goa@mahabank.co.in

प्रधान कार्यालय: लोकमंगल, १५०१, शिवाजीनगर, पुणे-५  
Head Office: LOKMANGAL, 1501, SHIVAJINAGAR, PUNE-5

## PREMISES REQUIRED ON LEASE/RENT

Bank of Maharashtra invites offers from owners/POA holders of premises on Ground / First Floor for its branch(es) strictly having permission for commercial activities from competent Local/Govt. Authority.

Approx. Carpet Area of Premises	Place	Location	Floor
1200 to 1300 sq.ft	Banda	Main Market / Prominent	Ground / First Floor
	Vaibhavwadi	Place (on Main Road)	Ground Floor only

The proposed premises should be **exclusively on ground floor with sufficient parking place and good frontage** on lease rent basis for opening a bank branch and ATM. The interested parties/ persons should submit their offers on the Bank's prescribed formats of "Technical Bid" and "Commercial Bid" respectively in two separate sealed envelopes super-scribing "Technical Bid" / "Commercial Bid" respectively upto **03.00 PM on 02.08.2022** in the office of **Zonal Manager, Bank of Maharashtra, Zonal Office, Goa, 1st Floor, Datta Prasad Building, MG Road, Panaji, Goa-403001**. These formats can be obtained in person from above office/Banda/Vaibhavwadi Branch during office hours and also can be downloaded from Bank's website [www.bankofmaharashtra.in](http://www.bankofmaharashtra.in) under "Tender" section along with this tender advertisement. The Bank reserves the right to cancel/reject any offer without assigning the reason thereof. No brokerage will be paid. Incomplete and delayed proposals will not be considered. For further details contact us at [gad\\_goa@mahabank.co.in](mailto:gad_goa@mahabank.co.in) and phone number-9953821324.

Date : 19.07.2022

Place : Panaji

पुढारी/चेज नं०.२  
दिनांक २०.०७.२०२२

( Anand Dingankar )  
Deputy Zonal Manager





**बैंक ऑफ महाराष्ट्र**  
**Bank of Maharashtra**

भारत सरकार का उद्यम

एक परिवार एक बैंक

**गोवा विभागीय कार्यालय**, एम. जी. रोड, पणजी-४०३००१  
Zonal Office Goa, M. G. Road, Panaji- 403001

टेलिफोन/TELE. : 0832-2496210/2496224

ई-मेल/ E-mail : hindi\_goa@mahabank.co.in

प्रधान कार्यालय- लोकमंगल, १५०१, शिवाजीनगर, पुणे-५

Head Office : Lokmangal, 1501, Shivajinagar, Pune-5

## बैंक के किए पट्टे / किराये पर परिसर की आवश्यकता

बैंक ऑफ महाराष्ट्र, गोवा अंचल, बांदा शाखा व एटीएम परिसर के लिए केवल तल मंजिल / प्रथम तल पर ऐसे परिसर जिसमें सक्षम स्थानीय/सरकारी प्राधिकरण से वाणिज्यिक गतिविधियों के लिए अनुमति प्राप्त है, के मालिकों/पीओए धारकों से प्रस्ताव आमंत्रित करता है।

अनुमानित चटाई क्षेत्र (आंतरिक दीवारों को छोड़कर)	प्रस्तावित जगह	स्थान	मंजिल
1200 TO 1300 वर्ग फूट	१. बांदा	(मुख्य सड़क/ मुख्य बाजार)	तल मंजिल/ प्रथम तल
	२. वैभववाडी		केवल <sup>तल</sup> मंजिल

प्रस्तावित परिसर विशेष रूप से बैंक शाखा खोलने के लिए लीज रेंट के आधार पर अच्छे फ्रंटेज के साथ तल मंजिल पर पर्याप्त पार्किंग स्थल के साथ होना चाहिए। इच्छुक पक्षों/व्यक्तियों को ०२.०८.२०२२ को सायं. ०३:०० बजे तक अंचल प्रबन्धक, बैंक ऑफ महाराष्ट्र, अंचल कार्यालय, प्रथम तल, दत्त प्रसाद बिल्डिंग, एम.जी. रोड, पणजी, गोवा-४०३००१ के कार्यालय में क्रमशः दो अलग-अलग सीलबंद लिफाफे में टेक्निकल बोली तथा वाणिज्यिक बोली लिखी हुए क्रमशः दो अलग-अलग सीलबंद लिफाफे में बैंक के निर्धारित प्रारूपों पर अपने प्रस्ताव प्रस्तुत करने चाहिए। इन प्रारूपों को कार्यालय समय के दौरान उपर के कार्यालय/ बांदा / वैभववाडी शाखा से व्यक्तिगत रूप से प्राप्त किया जा सकता है। साथ ही इस निविदा को विज्ञापन के साथ निविदा अनुभाग के तहत बैंक की वेबसाइट [www.bankofmaharashtra.in](http://www.bankofmaharashtra.in) से भी डाउनलोड किया जा सकता है। बैंक किसी भी प्रस्ताव को बिना कारण बताए रद्द करने / अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित रखता है। किसी भी दलाली का भुगतान नहीं किया जाएगा। अधूरे और विलंबित प्रस्तावों पर विचार नहीं किया जाएगा। विशेष जानकारी के लिए हमें [god\\_goa@mahabank.co.in](mailto:god_goa@mahabank.co.in) / 9953821324 पर संपर्क करें।

दिनांक : १९.०७.२०२२

स्थान : पणजी

*रत्नाजिरी टाइम्स*  
२०.७.२०२२

(आनंद डिगणकर)

उप अंचल प्रबन्धक, गोवा अंचल